
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 203 DEL 24-07-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 296 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 203 DEL 24-07-2019 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO MFP KONICA MINOLTA C308. 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 E 

37 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER IL RINNOVO DEL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO ALL INCLUSIVE - SW OFFICE AUTOMATION SRL 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventiquattro del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Luccio Annarita 

 

Premesso che: 

1) con determinazione del Responsabile dell’area tecnica Arch. Anna Rita Luccio n. 31 

del 02/05/2014 (Reg. Gen. 86) è stata incaricata la ditta SW OFFICE AUTOMATION 

S.R.L. per il noleggio di una macchina fotocopiatrice multifunzionale “bizhub C224e” 

completa di alimentatore fronte/retro; 



  

Determinazione AREA TECNICA n.203 del 24-07-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

2) il canone di suddetto noleggio è stato sottoscritto per la durata di mesi 60 ad un 

importo mensile di euro 80,40 così suddiviso: 

- euro 73,50 per noleggio macchina fotocopiatrice; 

- euro 6,90 per alimentatore aut. fronte/retro; 

 

PRESO ATTO della nota del 30/06/2019 ricevuta dalla ditta SW OFFICE AUTOMATION con 

la quale viene comunicata la disponibilità a rinnovare il servizio in oggetto per ulteriore 

periodo pari a mesi 60, alle stesse condizioni economiche e con sostituzione della macchina 

“bizhub C224e” con una di nuova generazione “bizhub C308”; 

RILEVATA l’attuale necessità di fruire con continuità del servizio di noleggio all inclusive di 

stampante/fotocopiatrice con alimentatore aut. fronte/retro;  

VERIFICATA l’opportunità proposta di procedere tramite noleggio di una macchina 

fotocopiatrice a colori di ultima generazione, in grado di servire da stampante per tutti gli 

uffici comunali; 

PRESO ATTO che l’adozione del provvedimento rientra tra le proprie competenze in base al 

combinato disposto dell’articolo 107 del D.Lgs. 267/00 e dell’articoli 4 del D.Lg. 165/01; 

RITENUTO di provvedere agli obblighi di cui sopra indicando per la procedura il CIG 

Z0B298C5F2; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

DETERMINA 

 

1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

2) Di incaricare la ditta SW OFFICE AUTOMATION SRL p.iva 00961510435 per il 

servizio di noleggio della macchina fotocopiatrice multifunzionale – bizhub C308 

(copia e scanner – stampe di rete) colori con alimentatore fronte/retro (rinnovo), 

per un periodo di 60 mesi, per un importo totale di euro 4.824,00 oltre IVA 22%; 

3) Di impegnare la spesa complessiva di euro 5.885,28 derivante dal presente 

provvedimento al cap. 82/1 del Bilancio 2019, disponendo i relativi pagamenti a 

seguito di fatturazione quadrimestrale. 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.203 del 24-07-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Luccio Annarita 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 27-08-2019    al 11-09-2019 

Lì  27-08-2019 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Luccio Annarita 

 


